^d *Qua mente non quantum.* Tritum inter ascetas dictum: *Deus non respicit quantum, sed quale.* Eusebius, vel quis alius sub nomine Eusebii Emesensis circumferri solitus, non uno loco, nempe hom. in fer. iv Ciner, et hom. de Confessor., laudat ejusdam Christiani sophi sententiam: « Unde, inquit, et quidam sapiens ait: Non magnopere considerandum est quid aliquis agat, sed qua intentione hoc faciat. » Cui consonum est illud Chrysostomi, hom. 3, circa finem, in cap. i Epist. I ad Corinth. : « Non enim ex exitu eorum quæ recte sunt, sed ex mente eorum qui recte faciunt, solet Deus coronas definire. » Hoc quidem pressius, sed tamen nervosius Hildebertus Cenomanensis episcopus, epist. 62: « Deus non quid, sed qualiter offeras attendit. »

Et hæc quidem observanda et notanda visa sunt in canones concilii Foro Juliensis auctore sancto Paulino patriarcha Aquisleisiensi celebrati.